
Procedura aperta per l’affidamento dei:
“Lavori di potenziamento della discarica controllata per rifiuti 

solidi non pericolosi in Novi Ligure.
Sistemazione finale comparti 4.1 e 4.2”

C.I.G.  42828553C0

*****

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto
(Art. 79 – D.Lgs. 163/06 e s.m. e i.)

Ai sensi dell’art. 79 comma 5 lett. b-ter del D.Lgs. n. 163/2006 come modificato dal D.Lgs.  
53/2010, si comunica che in data 17 Ottobre 2012 è stato stipulato il contratto d’appalto dei  
lavori  in  oggetto,  aggiudicato  definitivamente  al  R.T.I.  Impresa  TRE  COLLI  S.p.A. 
(Capogruppo mandataria) – Impresa BOGGERI S.p.A. (Mandante), con sede con sede legale 
in  Fidenza  (PR)  -  Via  Sandro  Pertini,  17,  con  Provvedimento  del  Dirigente  n.  177  del 
11/09/2012. 

IMPORTO DEL CONTRATTO: € 602.049,87 di cui € 574.344,87 per lavori ed € 27.705,00 
per oneri della sicurezza, oltre I.V.A. nella misura di legge dovuta.

STIPULA DEL CONTRATTO D’APPALTO: Sottoscritto in data 17 Ottobre 2012, Rep. n. 
07/2012.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Ezio Bailo.

Novi Ligure, 23 Ottobre 2012

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Ezio Bailo

Il Direttore Generale
Ing. Andrea Firpo

Strada Vecchia per Bosco Marengo – 15067 Novi Ligure (AL)

Telefono +39 0143.744516 – Fax +39 0143.321556

www.srtspa.it – e.mail: srtspa@srtspa.it  - PEC: mail@pec.srtspa.it 

Cod. Fisc./Part. Iva/R.I. AL n. 02021740069 – R.E.A. AL n. 219668  
Cap. Soc. € 8.498.040,00 interamente versato  

mailto:srtspa@srtspa.it
mailto:mail@pec.srtspa.it


 

Strada Vecchia per Bosco Marengo – 15067 Novi Ligure (AL)

Telefono +39 0143.744516 – Fax +39 0143.321556

www.srtspa.it – e.mail: srtspa@srtspa.it  - PEC: mail@pec.srtspa.it 

Cod. Fisc./Part. Iva/R.I. AL n. 02021740069 – R.E.A. AL n. 219668  
Cap. Soc. € 8.498.040,00 interamente versato  

mailto:srtspa@srtspa.it
mailto:mail@pec.srtspa.it

